PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2013
                                          № 89                                 ст.Владимировская

О внесении изменений в постановление Администрации Владимировского сельского поселения от 29.11.2011 № 102

В целях создания стимулов для ориентации муниципальных бюджетных учреждений Владимировского сельского поселения на запросы потребителей бюджетных услуг, повышения их качества и зависимости финансирования от реальных результатов работы, в соответствии с требованиями статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение»,  -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Владимировского сельского поселения от 29.11.2011 № 102 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям Владимировского сельского поселения» изменения согласно приложению.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Владимировского

сельского поселения                                                            А.В. Изварин
Приложение

к постановлению

Администрации
Владимировского сельс-

кого поселения

от 14.10.2013 № 89
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации Владимировского сельского поселения от 29.11.2011 № 102 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям Владимировского сельского поселения»
1. В приложении №2 к постановлению:
1.1. В разделе 1:

1.1.1. В абзаце четвертом слова «и затрат целевого назначения» исключить.

1.1.2. В абзаце шестом слова «, затраты целевого назначения предусматриваются строго по назначению» исключить.

1.2. В разделе 2:
1.2.1. Абзац второй изложить в редакции:
«ФОЗ = ( РНЗуслi + ( РНЗох,».

1.2.2. Абзац шестой исключить.

1.2.3. В пункте 2.1:

абзац четвертый изложить в редакции:

«НЗмзi - нормативные затраты на приобретение материальных запасов и иных материальных и приравненных к ним расходов, потребляемых в процессе оказания муниципальной услуги (далее - материальные запасы);»;

абзац первый подпункта 2.1.2 изложить в редакции:

«2.1.2. Нормативные затраты на приобретение материальных запасов и иных материальных и приравненных к ним расходов, потребляемых в процессе оказания муниципальной  услуги (в зависимости от отраслевой специфики):»;

абзац пятый подпункта 2.1.2 изложить в редакции:

«нормативные затраты на другие материальные и приравненные к ним расходы, потребляемые в процессе оказания муниципальной  услуги.».

1.2.4. Абзац двадцать седьмой пункта 2.2 изложить в редакции:

«4) прочие нормативные затраты общехозяйственного назначения, включающие материальные и приравненные к ним расходы, не потребляемые в процессе оказания муниципальной  услуги, в том числе расходы на приобретение основных средств стоимостью за единицу не более 100,0 тыс. рублей.».

1.2.5. Пункт 2.3 признать утратившим силу.
1.2.6. В пункте 2.4. абзац второй изложить в редакции:

«ФОЗ = ∑ РНЗуслi + ∑ РНЗох - Впу,».